

2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Северская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	315	315	0	16	196	100	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	325	325	0	16	202	103	4	0	0
из них женщины	225	225	0	14	134	74	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	0	7	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепольничный медицинский персонал (ст-ца Северская, ул. Базарная, 15)																						
1072.001	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.002	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.003	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.004	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Северская поликлиника (ст-ца Северская, ул. Базарная,																						

15)																								
<i>Общеполитический медицинский персонал</i>																								
1072.005	Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15-150-08-18A	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24-150-08-18A (15-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.016A	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.017A (1072.016A)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.018	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Терапевтическое отделение</i>																								
2-150-08-18A	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3-150-08-18A (2-150-08-18A)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-150-08-18A (2-150-08-18A)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5-150-08-18A (2-150-08-18A)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-150-08-18A (2-150-08-18A)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-150-08-18A	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10-150-08-18A (9-150-08-18A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11-150-08-18A (9-150-08-18A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12-150-08-18A (9-150-08-18A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13-150-08-18A (9-150-08-18A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1072.029А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.030А (1072.029А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.031А (1072.029А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет врача-гастроэнтеролога</i>																							
1072.032	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Урологический кабинет</i>																							
37-150-08-18	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кардиологический кабинет</i>																							
30-150-08-18	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.035	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет паллиативной медицинской помощи</i>																							
31-150-08-18	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32-150-08-18	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Фтизиатрический кабинет</i>																							
33-150-08-18А	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.039А (33-150-08-18А)	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.040	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36-150-08-18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым</i>																							
1072.042	Заведующий отделением выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.043	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.044	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1072.045	Фельдшер	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1072.046	Медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1072.047	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.048	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.049	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Женская консультация (Акушерский кабинет № 4, с. Львовское, ул. Гоголя, 7)</i>																							
1072.050	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.051	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																							

27-150-08-18	Медицинский брат по массажу <i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38-150-08-18	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.054A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.055A (1072.054A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.056A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.057A (1072.056A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный обслуживающий персонал</i>																							
53-150-08-18	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1072.059A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.060A (1072.059A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.061A	Маляр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.062A (1072.061A)	Маляр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.063	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.064	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение по оказанию платных медицинских услуг</i>																							
1072.065	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.066	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.067	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.068	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																							
1072.069	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.070	Водитель автомобиля (Автомобиль Форд Сикар 3868, г.н. Т622КА123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>																							
57-150-08-18	Заведующий отделением лучевой диагностики-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет рентгеновской компьютерной томографии</i>																							
58-150-08-18A	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.073A (58-150-08-18A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.074A (58-150-08-18A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

18А)																							
1072.075А (58-150-08-18А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.076А (58-150-08-18А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.077А (58-150-08-18А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59-150-08-18А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.079А (59-150-08-18А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.080А (59-150-08-18А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.081А (59-150-08-18А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.082А (59-150-08-18А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.083А (59-150-08-18А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
61-150-08-18А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
62-150-08-18А (61-150-08-18А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.086А (61-150-08-18А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Детское поликлиническое отделение</i>																						
79-150-08-18	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
81-150-08-18А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
82-150-08-18А (81-150-08-18А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
83-150-08-18А (81-150-08-18А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.091А (81-150-08-18А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-педиатра участкового</i>																						
63-150-08-18А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
64-150-08-18А (63-150-08-18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
65-150-08-18А (63-150-08-18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
66-150-08-18А (63-150-08-18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67-150-08-18А (63-150-08-18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

68-150-08-18А (63-150-08-18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.098А (63-150-08-18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
69-150-08-18А	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
70-150-08-18А (69-150-08-18А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
71-150-08-18А (69-150-08-18А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
72-150-08-18А (69-150-08-18А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73-150-08-18А (69-150-08-18А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-150-08-18А (69-150-08-18А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.105А (69-150-08-18А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Детский дерматовенерологический кабинет</i>																						
89-150-08-18	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90-150-08-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра-детского</i>																						
1072.108	Врач-психиатр детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.109	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Детский кабинет врача-фтизиатра-участкового</i>																						
85-150-08-18	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
86-150-08-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
87-150-08-18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Детский наркологический кабинет</i>																						
91-150-08-18	Врач-психиатр-нарколог-детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92-150-08-18	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
1072.115А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.116А (1072.115А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение скорой медицинской помощи</i>																						
	<i>Кабинет по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи</i>																						
145-150-08-18А	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	скорой медицинской помощи																						
146-150-08-18А (145-150-08-18А)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.119А (145-150-08-18А)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.120А (145-150-08-18А)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-150-08-18А	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.122А (147-150-08-18А)	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.123А (147-150-08-18А)	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.124А (147-150-08-18А)	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.125А (147-150-08-18А)	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.126А (147-150-08-18А)	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет для подготовки к работе медицинских укладок</i>																						
1072.127	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инфекционное отделение № 1</i>																						
113-150-08-18	Старшая медицинская сестра <i>Гинекологического отделения</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-150-08-18	Заведующий гинекологическим отделением-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
118-150-08-18А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119-150-08-18А (118-150-08-18А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
120-150-08-18А (118-150-08-18А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

121-150-08-18А (118-150-08-18А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122-150-08-18А (118-150-08-18А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.135А (118-150-08-18А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.136А (118-150-08-18А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.137А (118-150-08-18А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132-150-08-18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
123-150-08-18А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124-150-08-18А (123-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125-150-08-18А (123-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
126-150-08-18А (123-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
127-150-08-18А (123-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
128-150-08-18А (123-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129-150-08-18А (123-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130-150-08-18А (123-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131-150-08-18	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134-150-08-18А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135-150-08-18А (134-150-08-18А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136-150-08-18А (134-150-08-18А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
137-150-08-18А (134-150-08-18А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
138-150-08-18А (134-150-08-18А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
139-150-08-18А (134-150-08-18А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140-150-08-18А (134-150-08-18А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
141-150-08-18А (134-150-08-18А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Детское отделение</i>																								
93-150-08-18А	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
94-150-08-18А (93-	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

150-08-18А)																						
95-150-08-18А (93-150-08-18А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
96-150-08-18А (93-150-08-18А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
97-150-08-18А (93-150-08-18А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
98-150-08-18А (93-150-08-18А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
100-150-08-18А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
101-150-08-18А (100-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102-150-08-18А (100-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103-150-08-18А (100-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.166А (100-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.167А (100-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
104-150-08-18А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
105-150-08-18А (104-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
106-150-08-18А (104-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
107-150-08-18А (104-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
108-150-08-18А (104-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
109-150-08-18А (104-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской статистики</i>																					
1072.174А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.175А (1072.174А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.176	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерское физиологическое отделение</i>																					
143-150-08-18	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
144-150-08-18	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Ильская районная больница (пгт. Ильский, ул. Мира, 127)																					
1072.179	Заведующий районной больницей-врач-геральдист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>Терапевтическое отделение № 2</i>																						
1072.180	Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
214-150-08-18А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.182А (214-150-08-18А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.183А (214-150-08-18А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.184А (214-150-08-18А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.185	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
215-150-08-18А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.187А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.188А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.189А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.190А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.191А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.192А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.193А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.194А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.195А (215-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
216-150-08-18А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
217-150-08-18А (216-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.198А (216-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.199А (216-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.200А (216-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.201А (216-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.202А (216-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.203А (216-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1072.204A (216-150-08-18A)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.205A (216-150-08-18A)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Ильская поликлиника (пгт. Ильский, ул. Мира, 127)																						
	<i>Хозяйственный обслуживающий персонал</i>																						
1072.206A	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.207A (1072.206A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.208	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фтизиатрический кабинет</i>																						
221-150-08-18	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222-150-08-18	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
223-150-08-18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Дневной стационар</i>																						
227-150-08-18	Заведующий дневным стационаром-врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
226-150-08-18	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
228-150-08-18	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
231-150-08-18	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
232-150-08-18	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
229-150-08-18A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.218A (229-150-08-18A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.219A (229-150-08-18A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.220A (229-150-08-18A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
233-150-08-18	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-педиатра-участкового</i>																						
235-150-08-18A	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
236-150-08-18A (235-150-08-18A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
237-150-08-18A (235-150-08-18A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
238-150-08-18A (235-150-08-18A)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
240-150-08-18A	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
241-150-08-18A (240-150-08-18A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
242-150-08-18A (240-	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>(стационар)</i>																						
264-150-08-18	Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
265-150-08-18А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.266А (265-150-08-18А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
271-150-08-18	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
266-150-08-18А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
267-150-08-18А (266-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
268-150-08-18А (266-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
269-150-08-18А (266-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
270-150-08-18А (266-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.273А (266-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.274А (266-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.275А (266-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.276А (266-150-08-18А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
273-150-08-18А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
274-150-08-18А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
275-150-08-18А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
276-150-08-18А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
277-150-08-18А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.282А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.283А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.284А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.285А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.286А (273-150-08-18А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение</i>																						
1072.287А	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.288А	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>Дневной стационар</i>																						
1072.248	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Смоленская амбулатория (ст-ца Смоленская, ул. Первомайская, 51)																						
	<i>Терапевтический кабинет</i>																						
1072.249	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.250	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) (ст-ца Крепостная)																						
1072.251	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1072.252	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Черноморская поликлиника (пгт. Черноморский, ул. Гоголя, 24)																						
	<i>Кабинет доврачебного осмотра</i>																						
1072.253	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
160-150-08-18	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
164-150-08-18А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1072.256А (164-150-08-18А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
1072.257	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях</i>																						
162-150-08-18	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
161-150-08-18	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Прививочный кабинет</i>																						
163-150-08-18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Хозяйственно-обслуживающий персонал</i>																						
1072.261	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.262	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Афипская районная больница (пгт. Афипский, ул. Победы, 8)																						
1072.263	Заведующий районной больницей-врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Терапевтическое отделение №1</i>																						

(1072.287A)																							
	Афипская поликлиника (пгт. Афипский, ул. Победы, 8)																						
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
173-150-08-18A	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
174-150-08-18A (173-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
175-150-08-18A (173-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
176-150-08-18A (173-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
177-150-08-18A (173-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.294A (173-150-08-18A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
184-150-08-18A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
185-150-08-18A (184-150-08-18A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
170-150-08-18	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет доврачебного осмотра</i>																						
1072.298	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Дерматовенерологический кабинет</i>																						
200-150-08-18	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
201-150-08-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Прививочный кабинет</i>																						
204-150-08-18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
187-150-08-18	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
188-150-08-18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
190-150-08-18	Медицинский брат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Неврологический кабинет</i>																						
202-150-08-18	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
208-150-08-18A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1072.307A (208-150-08-18A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет рентгеновской компьютерной томографии</i>																						
1072.308	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1072.309	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
205-150-08-18	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
206-150-08-18	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Дневной стационар</i>																						
209-150-08-18	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
210-150-08-18	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный обслуживающий персонал</i>																						
172-150-08-18	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072.315	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Анаников Манолис Александрович

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра, председатель профсоюзного комитета "СЦРБ"

(должность)

(подпись)

Солодовникова Евгения Александровна

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Туксина Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гезик Наталия Владимировна

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Киреева Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Георгиев Роман Русланович

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Северская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Общепользовательский медицинский персонал (ст-ца Северская, ул. Базарная, 15)</i>					
1072.001. Главный врач	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.002. Заместитель главного врача по медицинской части	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.003. Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.004. Главная медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Северская поликлиника (ст-ца Северская, ул. Базарная, 15)</i>					
<i>Общепользовательский медицинский персонал</i>					
1072.005. Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
15-150-08-18А(16-150-08-18А; 17-150-08-18А; 18-150-08-18А; 19-150-08-18А; 20-150-08-18А; 21-150-08-18А; 22-150-08-18А; 23-150-08-18А; 24-150-08-18А). Медицинский регистратор	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.016А(1072.017А). Санитарка	В целях предупреждения развития инфекци-	Проведение профилактических			

	онных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	мероприятий по биологическому фактору			
1072.018. Санитар	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Терапевтическое отделение</i>					
2-150-08-18А(3-150-08-18А; 4-150-08-18А; 5-150-08-18А; 6-150-08-18А). Врач-терапевт участковый	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
9-150-08-18А(10-150-08-18А; 11-150-08-18А; 12-150-08-18А; 13-150-08-18А). Медицинская сестра участковая	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.029А(1072.030А; 1072.031А). Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет врача-гастроэнтеролога</i>					
1072.032. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Урологический кабинет</i>					
37-150-08-18. Врач-уролог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кардиологический кабинет</i>					
30-150-08-18. Врач-кардиолог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.035. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

	рабочего места				
<i>Кабинет паллиативной медицинской помощи</i>					
31-150-08-18. Врач по паллиативной медицинской помощи	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
32-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Фтизиатрический кабинет</i>					
33-150-08-18А(1072.039А). Врач-фтизиатр участковый	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.040. Медицинская сестра участковая	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
36-150-08-18. Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым</i>					
1072.042. Заведующий отделением выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.043. Врач по паллиативной медицинской помощи	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.044. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Применять средства индивидуальной защиты органов дыхания (СИЗОД)	Снижение воздействия вредных веществ			
	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

	пользовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места				
1072.045. Фельдшер	Применять средства индивидуальной защиты органов дыхания (СИЗОД)	Снижение воздействия вредных веществ			
	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.046. Медицинская сестра	Применять средства индивидуальной защиты органов дыхания (СИЗОД)	Снижение воздействия вредных веществ			
	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.047. Медицинский регистратор	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.048. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.049. Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Женская консультация (Акушерский кабинет № 4, с. Львовское, ул. Гоголя, 7)</i>					
1072.050. Врач-акушер-гинеколог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.051. Акушерка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Физиотерапевтическое отделение</i>					
27-150-08-18. Медицинский брат по массажу	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать	Проведение профилактических мероприятий по биологическому			

	правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	фактору			
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>					
38-150-08-18. Врач-лаборант	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
	Модернизировать систему искусственного освещения. Увеличить количество светильников над рабочим местом	Увеличение искусственной освещенности			
1072.056A(1072.057A). Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Хозяйственный обслуживающий персонал</i>					
53-150-08-18. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Применять СИЗ от воздействия ультрафиолетового излучения	Снижение воздействия вредного фактора			
1072.059A(1072.060A). Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1072.061A(1072.062A). Маляр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1072.063. Каменщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1072.064. Столяр	Применение шумоизолирующих средств индивидуальной защиты	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отделение по оказанию платных медицинских услуг</i>					
1072.065. Старшая медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.066. Медицинская сестра процедурной	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

1072.067. Врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Приемное отделение</i>					
1072.069. Врач-кардиолог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.070. Водитель автомобиля (Автомобиль Форд Сикар 3868, г.н. Т622КА123)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отделение лучевой диагностики</i>					
57-150-08-18. Заведующий отделением лучевой диагностики-врач-рентгенолог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет рентгеновской компьютерной томографии</i>					
58-150-08-18А(1072.073А; 1072.074А; 1072.075А; 1072.076А; 1072.077А). Врач-рентгенолог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
59-150-08-18А(1072.079А; 1072.080А; 1072.081А; 1072.082А; 1072.083А). Рентгенолаборант	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>					
61-150-08-18А(62-150-08-18А; 1072.086А). Врач ультразвуковой диагностики	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Детское поликлиническое отделение</i>					
79-150-08-18. Старшая медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
81-150-08-18А(82-150-08-18А; 83-	В целях предупреждения развития инфекци-	Проведение профилактических			

150-08-18А; 1072.091А). Медицинский регистратор	онных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет врача-педиатра участкового</i>					
63-150-08-18А(64-150-08-18А; 65-150-08-18А; 66-150-08-18А; 67-150-08-18А; 68-150-08-18А; 1072.098А). Врач-педиатр участковый	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
69-150-08-18А(70-150-08-18А; 71-150-08-18А; 72-150-08-18А; 73-150-08-18А; 74-150-08-18А; 1072.105А). Медицинская сестра участковая	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Детский дерматовенерологический кабинет</i>					
89-150-08-18. Врач-дерматовенеролог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
90-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет врача-психиатра-детского</i>					
1072.108. Врач-психиатр детский	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.109. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Детский кабинет врача-фтизиатра-участкового</i>					
85-150-08-18. Врач-фтизиатр участковый	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

86-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
87-150-08-18. Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Детский наркологический кабинет</i>					
91-150-08-18. Врач-психиатр-нарколог-детский	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
92-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Процедурный кабинет</i>					
1072.115А(1072.116А). Медицинская сестра процедурной	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Отделение скорой медицинской помощи</i>					
<i>Кабинет по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи</i>					
<i>Кабинет для подготовки к работе медицинских укладок</i>					
<i>Инфекционное отделение № 1</i>					
113-150-08-18. Старшая медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Гинекологическое отделение</i>					
117-150-08-18. Заведующий гинекологическим отделением-врач-акушер-гинеколог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
118-150-08-18А(119-150-08-18А;	В целях предупреждения развития инфекци-	Проведение профилактических			

120-150-08-18А; 121-150-08-18А; 122-150-08-18А; 1072.135А; 1072.136А; 1072.137А). Врач-акушер-гинеколог	онных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	мероприятий по биологическому фактору			
132-150-08-18. Старшая медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
123-150-08-18А(124-150-08-18А; 125-150-08-18А; 126-150-08-18А; 127-150-08-18А; 128-150-08-18А; 129-150-08-18А; 130-150-08-18А). Медицинская сестра палатная (постовая)	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
131-150-08-18. Операционная медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
134-150-08-18А(135-150-08-18А; 136-150-08-18А; 137-150-08-18А; 138-150-08-18А; 139-150-08-18А; 140-150-08-18А; 141-150-08-18А). Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Детское отделение</i>					
93-150-08-18А(94-150-08-18А; 95-150-08-18А; 96-150-08-18А; 97-150-08-18А; 98-150-08-18А). Врач-педиатр	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
100-150-08-18А(101-150-08-18А; 102-150-08-18А; 103-150-08-18А; 1072.166А; 1072.167А). Медицинская сестра палатная (постовая)	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
104-150-08-18А(105-150-08-18А; 106-150-08-18А; 107-150-08-18А; 108-150-08-18А; 109-150-08-18А). Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет медицинской статистики</i>					
1072.174А(1072.175А). Медицинский регистратор	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

<i>Акушерское физиологическое отделение</i>					
143-150-08-18. Старшая акушерка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
144-150-08-18. Медицинская сестра процедурной	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Ильская районная больница (пгт. Ильский, ул. Мира, 127)</i>					
1072.179. Заведующий районной больницей-врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Терапевтическое отделение № 2</i>					
1072.180. Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
214-150-08-18А(1072.182А; 1072.183А; 1072.184А). Врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.185. Старшая медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
215-150-08-18А(1072.187А; 1072.188А; 1072.189А; 1072.190А; 1072.191А; 1072.192А; 1072.193А; 1072.194А; 1072.195А). Медицинская сестра палатная (постовая)	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
216-150-08-18А(217-150-08-18А; 1072.198А; 1072.199А; 1072.200А; 1072.201А; 1072.202А; 1072.203А; 1072.204А; 1072.205А). Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Ильская поликлиника (пгт. Ильский, ул. Мира, 127)</i>					

<i>Хозяйственный обслуживающий персонал</i>					
1072.206А(1072.207А). Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1072.208. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Фтизиатрический кабинет</i>					
221-150-08-18. Врач-фтизиатр участковый	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
222-150-08-18. Медицинская сестра участковая	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
223-150-08-18. Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Дневной стационар</i>					
227-150-08-18. Заведующий дневным стационаром-врач-невролог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
226-150-08-18. Врач-невролог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
228-150-08-18. Врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
231-150-08-18. Врач-акушер-гинеколог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
232-150-08-18. Старшая медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе ис-	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

	пользовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места				
229-150-08-18А(1072.218А; 1072.219А; 1072.220А). Медицинская сестра процедурной	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
233-150-08-18. Акушерка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет врача-педиатра-участкового</i>					
235-150-08-18А(236-150-08-18А; 237-150-08-18А; 238-150-08-18А). Врач-педиатр участковый	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
240-150-08-18А(241-150-08-18А; 242-150-08-18А; 1072.229А; 1072.230А). Медицинская сестра участковая	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
243-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет здорового ребенка</i>					
1072.232. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях</i>					
244-150-08-18А(1072.234А; 1072.235А; 1072.236А; 1072.237А). Фельдшер	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Прививочный кабинет</i>					
1072.238. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе ис-	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

	пользовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места				
<i>Рентгеновский кабинет</i>					
218-150-08-18. Врач-рентгенолог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
219-150-08-18. Рентгенолаборант	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Хирургический кабинет</i>					
224-150-08-18. Врач-хирург	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
225-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет доврачебного осмотра</i>					
1072.243. Фельдшер	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Львовская амбулатория (с. Львовское, ул. Гоголя, 7)</i>					
<i>Пороно-Покровский фельдшерско-акушерский пункт</i>					
1072.245. Заведующий ФАП-фельдшер	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Азовская амбулатория (ст-ца Азовская, ул. Ленина, 92)</i>					
<i>Терапевтический кабинет</i>					
1072.246. Фельдшер	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

1072.247. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Новодмитриевская амбулатория (ст-ца Новодмитриевская, ул. Красная, 80)</i>					
<i>Дневной стационар</i>					
1072.248. Врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Смоленская амбулатория (ст-ца Смоленская, ул. Первомайская, 51)</i>					
<i>Терапевтический кабинет</i>					
1072.249. Фельдшер	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.250. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) (ст-ца Крепостная)</i>					
1072.251. Врач общей практики (семейный врач)	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.252. Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Черноморская поликлиника (пгт. Черноморский, ул. Гоголя, 24)</i>					
<i>Кабинет доврачебного осмотра</i>					
1072.253. Фельдшер	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

	рабочего места				
160-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>					
164-150-08-18А(1072.256А). Фельдшер-лаборант	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
	Модернизировать систему искусственного освещения. Увеличить количество светильников над рабочим местом	Увеличение искусственной освещенности			
<i>Дневной стационар</i>					
1072.257. Врач-невролог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях</i>					
162-150-08-18. Фельдшер	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
161-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Прививочный кабинет</i>					
163-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Хозяйственно-обслуживающий персонал</i>					
1072.261. Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1072.262. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

дования					
Афипская районная больница (пгт. Афипский, ул. Победы, 8)					
1072.263. Заведующий районной больницей-врач-хирург	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Терапевтическое отделение №1 (стационар)</i>					
264-150-08-18. Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
265-150-08-18А(1072.266А). Врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
271-150-08-18. Старшая медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
266-150-08-18А(267-150-08-18А; 268-150-08-18А; 269-150-08-18А; 270-150-08-18А; 1072.273А; 1072.274А; 1072.275А; 1072.276А). Медицинская сестра палатная (постовая)	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
273-150-08-18А(274-150-08-18А; 275-150-08-18А; 276-150-08-18А; 277-150-08-18А; 1072.282А; 1072.283А; 1072.284А; 1072.285А; 1072.286А). Санитарка	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Неврологическое отделение</i>					
1072.287А(1072.288А). Врач-стажер	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
Афипская поликлиника (пгт. Афипский, ул. Победы, 8)					
<i>Общепольничный медицинский персонал</i>					
173-150-08-18А(174-150-08-18А;	В целях предупреждения развития инфекци-	Проведение профилактических			

175-150-08-18А; 176-150-08-18А; 177-150-08-18А; 1072.294А). Медицинский регистратор	онных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	мероприятий по биологическому фактору			
184-150-08-18А(185-150-08-18А). Медицинская сестра процедурной	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
170-150-08-18. Медицинский дезинфектор	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет доврачебного осмотра</i>					
1072.298. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Дерматовенерологический кабинет</i>					
200-150-08-18. Врач-дерматовенеролог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
201-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Прививочный кабинет</i>					
204-150-08-18. Медицинская сестра	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Физиотерапевтический кабинет</i>					
187-150-08-18. Врач-физиотерапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
188-150-08-18. Медицинская сестра по физиотерапии	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

	рабочего места				
190-150-08-18. Медицинский брат по массажу	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Неврологический кабинет</i>					
202-150-08-18. Врач-невролог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>					
208-150-08-18А(1072.307А). Врач ультразвуковой диагностики	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Кабинет рентгеновской компьютерной томографии</i>					
1072.308. Врач-рентгенолог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
1072.309. Рентгенолаборант	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Рентгеновский кабинет</i>					
205-150-08-18. Врач-рентгенолог	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
206-150-08-18. Рентгенолаборант	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			
<i>Дневной стационар</i>					
209-150-08-18. Врач-терапевт	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

	рабочего места			
210-150-08-18. Медицинская сестра процедурной	В целях предупреждения развития инфекционных заболеваний необходимо соблюдать правила личной гигиены, при работе использовать СИЗ, проводить дезинфекцию рабочего места	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору		
Хозяйственный обслуживающий персонал				
172-150-08-18. Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
1072.315. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: 31.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Анаников Манолис Александрович

(Ф.И.О.)

15.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра, председатель профсоюзного комитета "СЦРБ"

(должность)

(подпись)

Солодовникова Евгения Александровна

(Ф.И.О.)

15.08.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Туксина Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

15.08.2023

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гезик Наталия Владимировна

(Ф.И.О.)

15.08.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Киреева Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

15.08.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Георгиев Роман Русланович

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

